关于召开2012—2013学年度
常州市高三政治第一次教学研讨会的预备通知
各辖市教研室、各中学教导处并政治学科教研组：
 经研究，并报有关领导批准，定于11月中旬举行2012—2013学年度我市高三政治第一次教学研讨会，现将有关事宜通知（预备）如下：
一、会议初定时间：2012年11月16-17日（16日上午8：30时前报到）
二、会议地点：武进区前黄国际分校
三、会议主要内容：
1．高三课堂教学观摩；
2．专家讲座；
3．高考试题研究；
4．分组交流。
四、与会人员：
1．大市范围内高三全体政治教师；
2．各辖市教研室政治教研员。
五、会前准备工作：
1．高三观摩课：由江苏省常州高级中学、前黄国际分校承担；
2．高考试题研究：

	内容
	承担学校
	备注

	经济生活模块试题研究
	常州一中
	要求对近五年江苏省同一模块试题做纵向对比研究

	政治生活模块试题研究
	北郊中学

	生活与哲学模块试题研究
	前黄高中

	文化生活模块试题研究
	华罗庚高中

	国家与国际组织模块试题研究
	溧阳高中

	经济生活图表题研究
	奔牛高中
	要求对全国2012年高考政治学科同类试题做横向对比研究

	探究性试题研究
	田家炳中学

注：做PPT演示稿，准备10分钟的发言。为保证发言的质量，请承担试题分析的学校在11月5日前将WORD文档和PPT文档发至jysgrs@czedu.gov.cn，以备审阅。

六、会议经费：
食宿费、差旅费回本单位报销。
七、报名办法：
请各校认真安排教师参会，并填写回执（见附件），于11月10日前将回执发送到wjhlgzjzf@wjedu.net。
                                    常州市教育教研室
                                     2012年10月15日
常州市高三政治教学研讨会回执
	学校
	参加教师
	性别
	联系电话
	是否住宿